
 

 
 

Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto  
ataskaitinė konferencija 

2023 m. gegužės 30 d. 11.00 val. 
Kaunas 



Komiteto ataskaitinės konferencijos 
darbotvarkė 

• Vykdomojo komiteto veiklos ataskaita už 2022 m. 
• Revizijos komisijos ataskaita už 2022 m. 
• Vykdomojo komiteto veiklos ataskaitos įvertinimas 
• Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas 
• Valdymo organo (vykdomojo komiteto nario 
rinkimai) 
• Pasisakymai, pasiūlymai (iki 15 min.) 



Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto  
ataskaitinė konferencija 

 
 

Komiteto Vykdomojo komiteto  
veiklos ataskaita 

 
 
 
 
 



Komiteto tikslai ir uždaviniai 
(Vadovaujantys Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto įstatais) 

 
Komiteto tikslas – koordinuoti visų žmonių su klausos negalia (klausos netekimas 
daugiau nei 55 Db geriau girdinčioje ausyje) sporto organizacijų Lietuvos 
Respublikoje veiksmus ir pastangas plėtojant kurčiųjų sportą, sudaryti joms lygias 
sąlygas dalyvauti sveikųjų čempionatuose, kitose varžybose, organizuoti Lietuvos 
Respublikos kurčiųjų rinktinių parengimą ir atstovauti Lietuvai Kurčiųjų 
žaidynėse (Deaflympics), pasaulio, Europos čempionatuose, kitose tarptautinėse 
varžybose. 
 
Komitetas, įgyvendindamas savo tikslus, sprendžia šiuos pagrindinius uždavinius: 
1. propaguoja, vysto ir diegia kūno kultūrą, pritaikytą kurčiųjų sveikatos 
išsaugojimui, darbingumo grąžinimui ir reabilitavimui; 
2. plėtodama kurčiųjų sportą, prisideda vykdant Lietuvos Respublikos kūno 
kultūros ir sporto programą; 
3. rengia kurčiųjų sporto ilgalaikę plėtojimo programą ir ją įgyvendina; 
4. rengia Lietuvos Respublikos kurčiųjų čempionatus ir kitus sportinius 
renginius; 
 
 
 



5. registruoja kurčiųjų rekordus; 
6. organizuoja Lietuvos Respublikos kurčiųjų rinktinių parengimą ir dalyvavimą 
tarptautinėse varžybose; 
7. prireikus tarpininkauja ir padeda sporto organizacijoms, sportininkams, 
treneriams sudaryti palankias bendradarbiavimo sutartis su respublikos bei 
užsienio organizacijomis 
8. renka, kaupia bei periodikoje, literatūroje, dailėje, kino ir videofilmuose 
įamžina kurčiųjų sporto istoriją, tvarko Komiteto internetinę svetainę; 
9. tvarko kurčiųjų sporto plėtojimo apskaitą, nustatyta tvarka teikia informaciją 
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai,  Neįgaliųjų reikalų departamentui; 
10. gina Komiteto narių teises ir jiems atstovauja; 
11. atstovauja kurčiųjų sporto interesams atitinkamose tarptautinėse sporto 
organizacijose; 
12. teikia aktyvaus poilsio ir laisvalaikio užimtumo paslaugas; 
13. teikia siūlymus Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai dėl pasižymėjusių, 
nusipelniųsių kurčiųjų sportininkų apdovanojimų bei pagerbimo, valstybinių 
stipendijų, valstybinių pensijų, rentų mokėjimo. 

 
 
 



 
2022 metų Komiteto tikslai ir uždaviniai 
 
TIKSLAI: 

1. Žmonių su klausos negalia kūno kultūros ir sporto plėtra; 
2. Žmonėms su klausos negalia sąlygų sudarymas dalyvauti Respublikiniuose 

kurčiųjų sporto renginiuose, kituose renginiuose, sveikųjų sporto renginiuose; 
3. Aukšto meistriškumo kurčiųjų sportininkų tinkamas rengimas Lietuvos 

kurčiųjų rinktinėms bei sėkmingas rinktinių dalyvavimo oficialiose 
Tarptautinėse varžybose užtikrinimas; 

4. Garbingas atstovavimas Lietuvai Kurčiųjų žaidynėse, pasaulio ir Europos 
čempionatuose, iškovoti 8 prizines vietas; 

5. Asmenų su klausos negalia socialinės integracijos tęstinumas. 
 
 
 
 
 
 



 
UŽDAVINIAI: 

1. Išlaikyti 10 proc. sportuojančiųjų žmonių su klausos negalia skaičių nuo 
bendro žmonių su klausos negalia skaičiaus (Europos sąjungos vidurkis - 10 
proc. sportuojančiųjų neįgaliųjų žmonių); 

2. Pravesti 29 respublikinius kurčiųjų čempionatus, 8 kitus kurčiųjų sporto 
renginius. Dalyvauti sveikųjų sporto federacijų 68 sporto renginiuose; 

3. Įdarbinti rinktinių trenerius, kurie nuolat visus metus ruoštu rinktinių narius 
pasaulio ir Europos čempionatams, Kurčiųjų žaidynėms; 

4. Pravesti mokomųjų treniruočių stovyklas, aprūpinti rinktinių narius sportine 
apranga, sporto inventoriumi, maisto papildais, kitomis reikalingomis 
priemonėmis. Dalyvauti Kurčiųjų žaidynėse, pasaulio ir Europos 
čempionatuose, kituose Tarptautiniuose sporto renginiuose, iškovoti 8 
medalius; 

5. Tęsti pilnavertį ir kokybišką asmenų su klausos negalia teisių gynimą;  
6. Skatinti ir remti sportininkų su klausos negalia ir kitų su sportu susijusių 

asmenų lygias galimybes aktyviai dalyvauti aktyvaus poilsio renginiuose. 
 
 
 



Komiteto valdymo organai 
 

• Konferencija - 30 delegatų, po 5 iš kiekvieno Komiteto asocijuoto nario 
• Kolegialus valdymo organas – Komiteto Vykdomasis komitetas 
• Vienasmenis valdymo organas – Komiteto prezidentas 

 
• Prezidentas –Edvinas Kriūnas, viceprezidentas Arūnas Kubaitis 
• Vykdomojo komiteto nariai: 
• Arūnas Kubaitis ir Algirdas Pazdrazdis (klubas „Gestas“) 
• Karolis Birieta ir Agnė Valkiūnienė (klubas „Tyla“) 
• Arnestas Karpauskas ir Kristina Rimkienė (klubas „Šermukšnis“) 
• Artūras Juknevičius ir Salvatore Di Fazio (klubas „Vėjas“) 
• Arūnas Augaitis ir Linas Gromnickas (klubas „Aidas“) 
• Eglė Marcinkevičienė (klubas „Rikis“) 
• Revizijos komisijos nariai: 
• Evaldas Marcinkevičius, Julius Buinickas, Tomas Kuzminskis 



Komiteto darbuotojai 
• Prezidentas – Edvinas Kriūnas 
• Generalinis sekretorius – Marius Minkevičius 
• Finansininkė – Daiva Kazlauskienė 
• Sporto specialistai – Mantas Stankevičius, Arūnas Kubaitis 
• Viešųjų pirkimų specialistas - Linas Vinickas 
• Žurnalistas, Facebook paskiros administratorius - Česlovas Kavarza 



Komiteto Respublikiniai sporto ir aktyvaus 
poilsio renginiai 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Dalyvių skaičius 
Sport. Kitų Iš viso 

Kurčiųjų žaidynių sporto šakų čempionatai 
1. Vyrų krepšinio 46 17 63 
2. Moterų krepšinio (2 turai) 38 18 46 
3.  3 prieš 3 krepšinio  44 11 55 
4. Lengvosios atletikos 86 19 105 
5. Badmintono 27 9 36 
6. Orientavimosi sporto (3 turai) 35 9 44 
7. Paplūdimio tinklinio 40 13 53 
8. Tinklinio 25 10 35 
9. Boulingo 55 7 62 
10. Plaukimo 31 9 40 

Iš viso: 427 122 539 
 

 Viso pravesti 13 Kurčiųjų žaidynių sporto šakų čempionatų, dalyvavo 539 
asmenis. 



 
Eil. Nr. Renginio pavadinimas Dalyvių skaičius 

Sport. Kitų Iš viso 
Kitų sporto šakų čempionatai 
1. Sportinės žūklės (2 turai) 28 4 32 
2. Poledinės žūklės 38 2 40 
3. Šachmatų 19 2 21 
4. Smiginio (asmeninės varžybos) 46 10 56 
5. Smiginio (komandinės varžybos) 44 10 54 
6. Biliardo (asmeninės varžybos) 29 4 33 
7. Biliardo (komandinės varžybos) 29 4 33 
8. Petankės  64 9 73 
9. Paplūdimio teniso 64 9 73 
10. Uždarų patalpų lengvosios atletikos 92 36 128 
11. LKSK ARIMEX krepšinio taurės varžybos 46 14 60 

Iš viso: 499 104 603 
 

 Viso pravesti 12 ne Kurčiųjų žaidynių sporto šakų čempionatų, dalyvavo 603 
asmenis. 

 Iš viso pravesti 25 sporto renginiai, juose dalyvavo 1142 asmenis. 



Komiteto rinktinių dalyvavimas 
 sveikųjų sporto varžybose 

Eil 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Vykdymo data Rinktinių narių, dalyvavusių 
varžybose, skaičius 

1.  Vyrų krepšinio rinkinės narių bei 
kandidatų dalyvavimas Regionų 
krepšinio lygos čempionate (23 varž., 
https://www.rkl.lt/)  

01 - 03 mėn. ir 
10 - 12 mėn. 

14 

2.  Moterų krepšinio rinktinės narių ir 
kandidatų dalyvavimas Moterų krepšinio 
lygos B diviziono  čempionate (21 varž., 
http://moterulyga.lt/b-divizionas.html) 

01 - 03 mėn.ir 
10 - 12 mėn. 

15 

3.  Lengvosios atletikos rinktinės narių  
dalyvavimas sveikųjų varžybose 
(http://lengvoji.lt/rezultatai/) (4 varž.) 

01 - 06 mėn. 4 

4.  Badmintono rinktinės narių dalyvavimas 
sveikųjų varžybose 
(http://www.badminton.lt/index.php?m=
20) (10 varž.) 

04 - 12 mėn. 
 

6 
 

5.  Lietuvos orientavimosi rinktinės narių  
dalyvavimas sveikųjų varžybose 
(https://dbsportas.lt/lt/varz) (9 varž.) 
 

05 - 10 mėn. 8 

 



Eil 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Vykdymo data Rinktinių narių, dalyvavusių 
varžybose, skaičius 

6.  Lietuvos paplūdimio tinklinio rinktinės 
narių dalyvavimas sveikųjų varžybose 
(https://ltf.lt/) (2 varž.) 

07 ir 08 mėn. 2 

7.  Lietuvos imtynių rinktinės nario 
dalyvavimas sveikųjų varžybose (2 varž., 
https://www.imtynes.lt/oficialus-lif-
dokumentai/) 

01 ir 11 mėn. 1 

8.  Lietuvos šachmatų rinktinės narių 
dalyvavimas  Lietuvos sveikųjų 
šachmatų varžybose (4 varž.) 
(http://chess-
results.com/SpielerSuche.aspx?lan=30) 

03, 08, 11 mėn. 2 
 

 

• Viso sudalyvauta 75 sveikųjų varžybose, juose dalyvavo 52 rinktinių nariai. 

 
 
 
 



Komiteto rinktinių treneriai 
Eil. 
Nr. 

Trenerio vardas, pavardė, sporto šakos 
pavadinimas 

Treniruojamo sportininko vardas, 
pavardė 

1.  Sigitas Liepinaitis (lengvoji atletika) 
 

1 rinktinės narys 

2. Mantas Jusis (lengvoji atletika) 
 

3 rinktinių nariai 

3. Laimis Drazdauskas (orientavimosi sportas) 
 

6 rinktinių nariai 

4. Donatas Narvilas (badmintonas) 
 

3 rinktinių nariai 

5. Rolandas Rakutis (vyrų krepšinis) 
 

14 rinktinės narių 

6. Andrius Vaicekauskas (moterų krepšinis) 
 

14 rinktinės narių 

7. Vaidas Verbickas ir Rokas Černiauskis (fizinis 
rengimas) 
 

- 

 
 Viso įdarbinti 8 rinktinių treneriai. 
 Rinktinių treneriai, dirbę savanoriškais pagrindais: stalo teniso treneriai Algirdas Majorovas (1 

rinktinės narys), Viktoras Stankevičius (1 rinktinės narys), orientavimosi treneriai Ričardas 
Tėvelis (1 rinktinės narys), Tomas Kuzminskis (1 rinktinės narys), badmintono treneris 
Kazimieras Dauskurtas (3 rinktinės nariai), imtynių treneris Saulius Liaugminas (1 rinktinės 
narys), fizinio rengimo trenerė Aistė Daugėlaitė. 



Komiteto rinktinių dalyvavimas  
treniruočių stovyklose 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Dalyvių skaičius 

1. Kurčiųjų imtynių rinktinės MTS 
Kurčiųjų žaidynėms pasiruošti Sausio 14 -  

balandžio 22 d. 
 

Vilnius, Kaunas,  Spala 
(Lenkija), Poreč 

(Kroatija),  Budapeštas 
ir Tata (Vengrija) 

Dalyvavo 1 
sportininkas, 1 

treneris 

2. Kurčiųjų lengvosios atletikos 
rinktinės MTS Kurčiųjų žaidynėms 
pasiruošti 

Vasario 05 -  
balandžio 26 d. 

Vilnius, Tenerifė 
(Ispanija) 

Dalyvavo 4 
sportininkai, 2 

treneriai 
3. Kurčiųjų orientavimosi sporto 

rinktinės MTS Kurčiųjų žaidynėms 
pasiruošti 

Vasario 17 -  
balandžio 26 d. 

Antalija (Turkija), 
Respublikoje 

Dalyvavo 6 
sportininkai, 2 

treneriai 
4. Kurčiųjų badmintono rinktinės MTS 

Kurčiųjų žaidynėms pasiruošti 
Vasario 21 -  
balandžio 26 d. 

Vilnius, Klaipėda 
 

Dalyvavo 6 
sportininkai, 2 

treneriai 
5. Kurčiųjų paplūdimio tinklinio 

rinktinės MTS Kurčiųjų žaidynėms 
pasiruošti 

Kovo 01 -  
balandžio 15 d. 

Vilnius, Tenerifė 
(Ispanija) 

Dalyvavo 2 
sportininkai, 1 

treneris 
6. Kurčiųjų stalo teniso rinktinės MTS 

Kurčiųjų žaidynėms pasiruošti 
Kovo 14 -  
balandžio 28 d. 

Vilnius 
 

Dalyvavo 1 
sportininkas, 1 

treneris 



 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Dalyvių skaičius 

7. Kurčiųjų moterų krepšinio rinktinės 
MTS Kurčiųjų žaidynėms pasiruošti 

Kovo 16 -  
balandžio 26 d. 

Birštonas, Kaunas Dalyvavo 13 
sportininkių, 3 

treneriai, 1 
kineziterapeutas, 

1 gestų kalbos 
vertėjas 

8. Kurčiųjų vyrų krepšinio rinktinės 
MTS Kurčiųjų žaidynėms pasiruošti 

Kovo 22 -  
balandžio 25 d. 

Birštonas, Vilnius Dalyvavo 12 
sportininkų, 3 

treneriai, 1 
kineziterapeutas 

9. MTS Europos kurčiųjų jaunimo ir 
suaugusiųjų paplūdimio tinklinio 
čempionatui pasiruošti 

Liepos 10 -  
rugpjūčio 13 d 

Vilnius, Kaunas 
 

Dalyvavo 4 
sportininkės ir 2 

treneriai 
10. MTS Europos kurčiųjų jaunimo ir 

suagusiųjų badmintono čempionatui 
pasiruošti 

Rugpjūčio 24 -  
rugsėjo 23 d. 

Vilnius, Klaipėda Dalyvavo 10 
sportininkų ir 2 

treneriai 

 
 Viso pravesta 10 treniruočių stovyklų, jose dalyvavo 59 rinktinių nariai ir 

kandidatai. 

 



Komiteto rinktinių dalyvavimas  
Kurčiųjų žaidynėse, Europos ir pasaulio 

čempionatuose 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Vieta Sport. 
skaičius 

Pastabos 

1. Europos kurčiųjų žaibo šachmatų čempionatas 
(2022 m. kovo 28 - balandžio 03 d. 

Kardoba, 
Ispanija 

2 Iškovota 1 prizinė 
vieta 

2. Kurčiųjų vasaros žaidynės (2022 m.gegužės 01 - 
15 d.) 

Caxias do Sul, 
Brazilija 

43 Iškovota 10 
prizinių vietų 

3. Europos kurčiųjų jaunimo ir suaugusiųjų  
paplūdimio tinklinio čempionatas (2022 m. 
rugpjūčio 16 - 20 d.) 

Badenas, 
Austrija 

2 
Iškovota 1 prizinė 

vieta 

4. Pasaulio kurčiųjų šachmatų čempionatas (2022 
m. rugsėjo 14 - 24 d.) 

Varšuva, 
Lenkija 

2 
- 

5. Europos kurčiųjų jaunimo ir suaugusiųjų 
badmintono čempionatas (2022 m. rugsėjo 24 - 
spalio 01 d.) 

Palanga, 
Lietuva  

10 
Iškovotos 9 

prizinės vietos 

 
 Viso sudalyvauta 5 Tarptautiniuose sporto renginiuose, juose dalyvavo 59 

sportininkai. 
 Viso iškovota 21 prizinė vieta. 



Komiteto vykdyti aktyvaus poilsio renginiai 
Eil. Nr. Renginio pavadinimas Dalyvių skaičius 

Sport. Kitų Iš viso 
Aktyvaus poilsio renginiai 
1. Moksleivių žaidynės 41 11 52 
2. Vaikų varžybos „Drasūs, stiprūs, vikrūs“ 50 14 64 
3. Vasaros sporto žaidynės 90 10 100 
4. Vaikų aktyvaus poilsio stovykla 50 6 56 
5. Žiemos aktyvaus poilsio renginys 29 4 33 

Iš viso: 260 45 305 
 

 Viso pravesti 5 aktyvaus poilsio renginiai, dalyvavo 305 asmenis. 

 
 
 
 



Komiteto vykdyta veikla - teisių gynimas 
1. Komiteto vykdomojo komiteto posėdžiai: 

 2022 m. sausio 28 d. (nuotoliniu būdu); 
 2022 m. kovo 24 d. (nuotoliniu būdu; 
 2022 m. balandžio 26 d. (nuotoliniu būdu); 
 2022 m. gegužės 27 d. (nuotoliniu būdu); 
 2022 m. rugsėjo 15 d. Kaune; 
 2022 m. lapkričio 17 d. Kaune. 

2. Komiteto konferencijos: 
 2022 m. birželio 02 d. ataskaitinė - rinkiminė konferencija; 
 2022 m. lapkričio 17 d. neeilinė konferencija. 

3. Komiteto vykdyti susitikimai su sportininkais ir treneriais: 
 2022 m. sausio 13 d. (nuotoliniu būdu, 2 kartus); 
 2022 m. sausio 17 d. (nuotoliniu būdu, 2 kartus); 
 2022 m. kovo 06 d. (nuotoliniu būdu); 
 2022 m. kovo 25 d. (nuotoliniu būdu); 
 2022 m. lapkričio 17 d. Kaune. 

 
 
 
 



4. Atstovavimas valstybinėse institucijose ir įstaigose: 
 2022 m. birželio 03 d. Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje; 
 2022 m. birželio 23 d. LR Prezidentūroje; 
 2022 m. rugsėjo 22 d. LR Seimo jaunimo ir sporto reikalų komisijoje. 

5. Atstovavimas valstybės institucijų ir įstaigų darbo grupėse: 
 2022 m. balandžio 07, 12, 14, 16, 17, 19, 21, 23, 26, 28, 30 d. Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos darbo grupėje; 
 2022 m. rugpjūčio 23 d., gruodžio 06 d. Nacionalinės sporto agentūros 

darbo grupėje. 
6. Tarptautinis bendradarbiavimas: 

 2022 m. kovo 29 d. Europos kurčiųjų  šachmatų komiteto (ECCD) 
kongrese; 

 2022 m. rugsėjo 09 - 10 d. dalyvauta Tarptautinio kurčiųjų sporto 
komiteto (ICSD) kongrese; 

 2022 m. rugsėjo 20 d. dalyvauta Tarptautinio kurčiųjų šachmatų komiteto 
(ICCD) kongrese; 

 2022 m. spalio 27 - 28 d. dalyvauta Europos kurčiųjų sporto asociacijos 
(EDSO) kongrese; 

 2022 metai sumokėti ICSD, ICCD, EDSO, DIBF narystės mokesčiai. 
 
 
 



7. Komiteto vykdyti seminarai  
 2022 m. vasario 25 d. (nuotoliniu būdu) kurčiųjų sporto klubų vadovams 

ir vadybininkams; 
 2022 m. kovo 03 d. Kaune treneriams, sporto specialistams. 

8. Komiteto vykdyti savarankiško gyvenimo įgūdžių mokymai: 
 2022 m. lapkričio 23 d. Vilniuje; 
 2022 m. lapkričio 29 d. Kaune; 
 2022 m. gruodžio 02 d. Panevėžyje; 
 202 m. gruodžio 07 d. Klaipėdoje. 

 
 

 
 



Komiteto rizikos veiksniai 
• Privalomas nemažesnis nei 5 proc. nuosavų arba rėmėjų lėšų prisidėjimas prie 
AMSP programos vykdymo, nemažesnis nei 10 proc. - prie projektų, 
finansuojamų iš SRF lėšų; 
• Nedidėjantis aukšto meistriškumo sportininkų skaičius; 
• Mažėjantis respublikiniuose sporto renginiuose dalyvaujančių sportininkų 
skaičius; 
• Nedidėjantis trenerių, mokančių gestų kalbą, skaičius; 
• Valstybės biudžeto lėšų Kurčiųjų aukšto meistriškumo plėtotei; 
• Valstybės biudžeto lėšų neskiriama Kurčiųjų rinktinių medikų, 
kineziterapeutų darbo užmokesčiui; 
• Valstybės biudžeto lėšų nepakankamai skiriama Kurčiųjų rinktinių trenerių 
darbo užmokesčiui; 

 
 
 



 
Komiteto priemonės rizikoms valdyti 

• Rėmėjų paieška 
• Bendradarbiavimo su vyriausybinėmis ir nevyriausybinėmis insitutucijomis 
gerinimas 
• Įdarbintų rinktinių trenerių skaičiaus didinimas, jų gestų kalbos mokėjimo 
lygio kėlimas  
• Programų, projektų jaunimo, vaikų (pamainos dabartiniams aukšto 
meistriškumo sportininkams) veiklų finansavimui gauti rengimas 
• Komiteto veiklų viešinimas 
• Sporto renginių vykdymo kokybės gerinimas 
• Pasiūlymų teisės aktams rengimas ir teikimas 

 
 
 



 
Komiteto veiklų viešinimas 

• Komiteto tinklapis – www.lksk.lt 
• Komiteto Facebook paskyra -https://www.facebook.com/komitetas.lksk/ 
• Lietuvos kurčiųjų draugijos mėnraštis – AKIRATIS 
• Komiteto narių skleidžiama informacija 
• Apie mus rašo žiniasklaida (www.lrytas.lt, www.15min.lt, www.delfi.lt ir kiti) 

 
 
 
 
 



2023 metų Komiteto tikslai ir uždaviniai 
TIKSLAI: 
1. Žmonių su klausos negalia kūno kultūros ir sporto plėtra; 
2. Žmonėms su klausos negalia sąlygų sudarymas dalyvauti Respublikiniuose 

kurčiųjų sporto renginiuose, sveikųjų sporto renginiuose, kituose 
renginiuose; 

3. Aukšto meistriškumo kurčiųjų sportininkų tinkamas rengimas Lietuvos 
kurčiųjų rinktinėms bei sėkmingas rinktinių dalyvavimo oficialiose 
Tarptautinėse varžybose užtikrinimas; 

4. Garbingas atstovavimas Lietuvai pasaulio ir Europos čempionatuose, 
iškovoti 5 prizines vietas; 

5. Asmenų su klausos negalia socialinės integracijos tęstinumas. 
 
 
 
 
 
 
 

 



UŽDAVINIAI: 
1. Pravesti 24 respublikinius kurčiųjų čempionatus, 4 kitus kurčiųjų sporto 

renginius, pritraukti 1200 dalyvių. Dalyvauti sveikųjų sporto federacijų 62 
sporto renginiuose, kuriuose dalyvautu 44 rinktinių nariai; 

2. Įdarbinti 12 rinktinių trenerius, kurie nuolat visus metus ruoštu rinktinių 
narius pasaulio ir Europos čempionatams; 

3. Pravesti 5 mokomųjų treniruočių stovyklas, aprūpinti rinktinių narius 
sportine apranga, sporto inventoriumi, maisto papildais, kitomis 
reikalingomis priemonėmis. Dalyvauti 5 pasaulio ir Europos 
čempionatuose, kituose Tarptautiniuose sporto renginiuose, iškovoti 5 
prizines vietas; 

4. Apmokėti medicinos paslaugas, aprūpinti maisto papildais, medikamentais 
44 rinktinių narius; 

5. Tęsti informacinę sklaidą apie Komiteto vykdomas veiklas; 
6. Įdarbinti 8 netiesioginius vykdytojus (viešųjų pirkimų specialistą, viešinimo 

specialistą, gestų kalbos vertėjus, kineziterapeutus, gydytoją, fotografą) 
7. Tęsti pilnavertį ir kokybišką asmenų su klausos negalia teisių gynimą;  
8. Skatinti ir remti sportininkų su klausos negalia ir kitų su sportu susijusių 

asmenų lygias galimybes aktyviai dalyvauti aktyvaus poilsio renginiuose. 

 



 

 
 

Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto rinkiminė - 
ataskaitinė konferencija 

2022 m.gegužės 30 d. 

 
 

Prezidentas           Edvinas Kriūnas 


